
SOCIALINIŲ REIKALŲ IR SVEIKATOS APSAUGOS KOMITETO 

2021 M. SPALIO 5  D. 14.00 VAL. POSĖDŽIO  

DARBOTVARKĖ 

 

 

 

1.(7.) Dėl Visagino savivaldybės 2021 metų biudžeto patikslinimo ir Visagino 

savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-17 „Dėl Visagino savivaldybės 2021 

metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

2.(12.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. TS-36 „Dėl 

Laikino atokvėpio paslaugos teikimo ir organizavimo Visagino savivaldybėje tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

3.(13.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 23 d. sprendimo Nr. TS-139 

„Dėl socialinių paslaugų kainų suderinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

4.(14.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. TS-198 

„Dėl Visagino savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

5.(15.) Dėl pritarimo bendradarbiavimui su Ignalinos rajono savivaldybe teikiant 

socialines paslaugas 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

6.(16.) Dėl Visagino savivaldybės senjorų tarybos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

 

7.(17.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-191 

„Dėl Visagino savivaldybės šeimos komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

8.(18.) Dėl Globos centro ir vaiko priežiūros budinčio globotojo šeimoje veiklos 

organizavimo ir finansavimo Visagino savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 



 

9. (19.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. TS-306 

„Dėl sutikimo pratęsti E. S. (duomenys neskelbiami) gyvenimo Visagino šeimos ir vaiko gerovės 

centre laikotarpį“ pripažinimo netekusiu galios 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

10. (20.) Dėl viešo konkurso į viešosios įstaigos Visagino pirminės sveikatos priežiūros 

centro vadovo pareigas organizavimo ir jo nuostatų patvirtinimo 

 

Pranešėjas  – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus 

vedėjas. 

              11. Dėl informacijos susijusios su dabartine Covid-19 situacija VšĮ Visagino ligoninėje. 

 

              12. Kiti klausimai. 

 

_________________________ 

 

 

 


